П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
30.04.2020                                                                                                     № 38-п

О назначении ответственного лица на объекте «Реконструкция сети поселкового хозяйственно-питьевого водопровода с. Старицкое Беляевского района Оренбургской области»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях реализации областной адресной инвестиционной программы:
1. Назначить ответственным лицом на объекте «Реконструкция сети поселкового хозяйственно-питьевого водопровода с. Старицкое Беляевского района Оренбургской области», протяженностью 4,4 км, цена контракта составляет 4 998 394,55 (Четыре миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч триста девяносто четыре рубля 55 копеек) главу сельсовета Колесникова Андрея Владимировича.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                       А.В.Колесников